

Investitor
ObiectPrimaria Valea Perjei r-ul Taraclia
**замена настила кровли здания аптеки с
Валя-Пержи****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1****Работы кровли
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	RpCI42 A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc. (Разборка элементов крыш-желоб, водосточных труб)	m			5,15 5,10
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,0900	36,45	3,28
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	36,45	1,82
	292214000 6703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
2	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Разборка элементов крыш-кровли листовые, из асбоцемента)	m2			26,34 26,24
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3600	36,45	13,12
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	36,45	13,12
	292214000 6703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	5,00	0,10
3	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. (Обрешетка	m2			42,76 10,75

1	2	3	4	5	6	7
		кровли)				
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,2250	36,45	8,20
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	36,45	2,55
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,00999	3 000,00	29,97
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	15,70	1,88
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
4	CN51K	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete aparente cu solutie de apa: acoperiri pe ferme. (Антисептирование деревянных конструкций)	100m2			<u>609,52</u> 160,02
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,3900	36,45	160,02
	246210611 0602	Natriu fluor	kg	9,0000	25,00	225,00
	121212121 2121	apa	m3	8,0000	25,00	200,00
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0200	25,00	0,50
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0400	600,00	24,00
5	CN50C	Tratament ignifug al lemnariei, gratate din sipci pentru acoperiri si astereli pe ferme. (Огнестойкая обработка деревянных изделий)	100m2			<u>954,75</u> 115,18
	931006001 9930	Muncitor	h-om	3,1600	36,45	115,18
	121212121 2121	apa	m3	0,7900	25,00	19,75
	212411700 0002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	6,0000	25,00	150,00
	243012731 7192	Diamoniu fosfat	kg	23,0000	25,00	575,00
	243011610 4841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0400	45,00	1,80
	232016620 0755	Petrol distilat tip 0/200	kg	4,0000	14,00	56,00
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0230	25,00	0,57
	295227000 2921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,1140	25,00	2,85
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0560	600,00	33,59
6	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			<u>21,85</u> 9,11

1	2	3	4	5	6	7
		(Дополнительный полимерный слой, уложенный под кровлю из черепицы, волнистых или прессованных плит)				
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	36,45	7,29
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	36,45	1,82
	268213260 0465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	10,50	12,44
	287527631 20001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,02	0,25
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,05
7	СК18А	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn (Установка реек сечением 50*30 для крепления пленки)	m			16,74 ----- 10,94
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,3000	36,45	10,94
	267011220 2900	Leat din lemn	m	1,0500	5,50	5,78
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	25,00	0,03
8	СЕ07А	Кровля из плит из штампованной листовой сталь (тип профиль) для покрытия крыши толщиной металлопрофиля 0,45мм, цинк на 1м2-220млг	m2			165,31 ----- 41,92
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,9000	36,45	32,81
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	36,45	9,11
	271040364 3000	Placi din tabla amprentata tip tigla metalloprofilu 0,45мм, цинк на 1м2-220 млг	m2	1,1500	85,00	102,64
	271040364 0000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	9,50	4,99
	287527631 2000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,50	4,72
	264012230 3000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	75,00	7,88
	271040374 0000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	65,00	2,73
	252110671 8272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	3,50	0,18
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	5,00	0,25
9	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile,	kg			19,20 ----- 7,65

1	2	3	4	5	6	7
		chepenguri, opritori de zapada, gratare (Монтаж наружных металлических изделий)				
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	36,45	6,93
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	36,45	0,36
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	36,45	0,36
	281123630 9800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	11,00	11,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	45,00	0,23
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	2,00	0,02
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	30,00	0,30
10	CE31A	Pazii la streasina sau frontoane din scinduri geluite simple (Свесы и фронтоны кровель из досок строганных обычно)	m2			45,48 ----- 9,29
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,0150	36,45	0,55
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,2400	36,45	8,75
	201010290 3497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,0055	6 500,00	35,75
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0280	15,70	0,44
11	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul (Окраска деревянных изделий эмалями на основе алкидных смол, в слоя, включая грунтовку)	m2			65,01 ----- 36,45
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	36,45	36,45
	243011610 8115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	80,00	14,40
	243022610 0700	Grund alchidic	kg	0,1200	40,00	4,80
	243022610 9444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1200	18,00	2,16
	243022610 2197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	35,00	5,95
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25

1	2	3	4	5	6	7
12	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Система желобов типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой)	m			176,09 10,94
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3000	36,45	10,94
	271040631 1800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	65,00	70,30
	287527631 1231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	25,00	36,05
	266612280 0555	Element de inchidere	buc	0,2000	30,00	6,18
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,1000	40,00	4,12
	287527411 0101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	115,00	23,69
	287527400 0501	Cot de jgheab	buc	0,2000	95,00	19,57
	287411583 7745	Suruburi	buc	10,0000	0,50	5,15
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
13	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (Системы водосточных труб типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой)	m			174,25 12,76
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3500	36,45	12,76
	271040631 1726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	65,00	69,62
	287527400 0502	Cot burlan	buc	0,5000	70,00	35,70
	287527411 0001	Piesa de legatura	buc	0,2500	35,00	8,93
	241321730 0010	Cleme	buc	0,5000	25,00	12,75
	287411583 0000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	25,00	6,38
	287527400 0503	Cot de capat	buc	0,2500	70,00	17,85
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,2500	40,00	10,20
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,00	0,08

Intocmit

(Regal Construction SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Primaria Valea Perjei r-ul Taraclia)

(funcția, semnătura)